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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

(SELECIONAR)

Nº OPERAÇÃO Nº TGOV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

01995/2024

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10/23 11/23 12/23 01/24 02/24 03/24 04/24 05/24 06/24 07/24 08/24

1. VIAS MARGINAIS A BR-158 E BR-373 - 2ª ETAPA 9.438.309,23 % Período: 5,31% 5,04% 5,45% 8,69% 8,30% 8,43% 9,64% 11,63% 7,12% 7,82% 9,83%

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  692.995,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. SERVIÇOS INICIAIS  2.559,20 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. LIMPEZA DA ÁREA  47.821,04 % Período: 25,09% 32,35% 42,55% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. TERRAPLENAGEM  1.352.115,38 % Período: 8,54% 11,21% 10,68% 10,68% 10,68% 12,07% 12,81% 23,33% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. REMOÇÕES, REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO 57.436,53 % Período: 7,03% 9,22% 10,34% 8,78% 8,78% 9,92% 10,54% 35,38% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. SUB-BASE E BASE  2.289.649,13 % Período: 0,00% 0,00% 3,20% 10,68% 11,21% 10,68% 10,68% 11,00% 12,81% 13,88% 15,86%

1.7. PAVIMENTAÇÃO  757.869,10 % Período: 0,00% 0,00% 3,20% 10,68% 11,21% 10,68% 10,68% 11,00% 12,81% 13,88% 15,86%

1.8. LIGANTES BETUMINOSOS  1.087.421,09 % Período: 0,00% 0,00% 3,20% 10,67% 11,21% 10,67% 10,67% 11,00% 12,81% 13,88% 15,88%

1.9. DRENAGEM E OBRAS DE ARTE CORRENTES 531.357,45 % Período: 3,33% 0,00% 23,33% 27,20% 14,45% 7,71% 23,98% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. BOCAS DE LOBO E SAIDAS  46.256,99 % Período: 1,95% 0,00% 24,06% 19,05% 14,73% 12,70% 27,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. DRENOS  131.068,00 % Período: 28,57% 42,86% 14,29% 14,29% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. MEIO FIO E SARJETAS  553.730,85 % Período: 6,98% 9,81% 10,32% 10,32% 10,32% 11,66% 12,39% 28,20% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. DISSIPADORES DE ENERGIA  8.095,47 % Período: 22,58% 0,00% 0,00% 0,00% 54,83% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 22,58% 0,00%

1.14. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - GRAMA  155.613,01 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 19,75% 21,36% 16,34% 19,22%

1.15. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - DEFENSAS 245.629,80 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 35,90%

1.16. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - REMOÇÕES  745,19 % Período: 17,94% 32,05% 25,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.17. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - ELÉTRICA  147.780,06 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.18. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - PASSEIOS  294.143,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,54% 11,21% 10,68% 10,68% 10,68% 12,07% 12,82%

1.19. SINALIZAÇÃO  160.885,36 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 22,66% 18,43% 14,12% 22,20%

1.20. ILUMINAÇÃO  437.372,05 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 9,25% 11,20% 12,00% 10,97% 18,08% 18,38%

1.21. CANTEIRO DE OBRAS  192.543,20 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.22. MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  122.610,62 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

958679/2024

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação de vias no município de Coronel Vivida/PR.

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA VIAS MARGINAIS A BR-158 E BR-373 - CORONEL VIVIDA - PR - 2ª ETAPA
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958679/2024

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Pavimentação de vias no município de Coronel Vivida/PR.

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA VIAS MARGINAIS A BR-158 E BR-373 - CORONEL VIVIDA - PR - 2ª ETAPA

1.23. DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  122.610,62 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 5,31% 5,04% 5,45% 8,69% 8,30% 8,43% 9,64% 11,63% 7,12% 7,82% 9,83%

Repasse: 488.244,51 463.404,20 501.093,80 799.225,86 763.219,58 774.758,47 886.534,25 1.069.630,11 654.823,71 719.567,16 903.957,04 

Período: Contrapartida: 12.869,86 12.215,09 13.208,56 21.067,16 20.118,06 20.422,21 23.368,57 28.194,87 17.260,80 18.967,40 23.827,83 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 501.114,37 475.619,29 514.302,36 820.293,02 783.337,64 795.180,68 909.902,82 1.097.824,98 672.084,51 738.534,56 927.784,87 

%: 5,31% 10,35% 15,80% 24,49% 32,79% 41,21% 50,85% 62,49% 69,61% 77,43% 87,26%

Repasse: 488.244,51 951.648,71 1.452.742,51 2.251.968,37 3.015.187,95 3.789.946,42 4.676.480,67 5.746.110,78 6.400.934,49 7.120.501,65 8.024.458,69 

Acumulado: Contrapartida: 12.869,86 25.084,95 38.293,51 59.360,67 79.478,73 99.900,94 123.269,51 151.464,38 168.725,18 187.692,58 211.520,41 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 501.114,37 976.733,66 1.491.036,02 2.311.329,04 3.094.666,68 3.889.847,36 4.799.750,18 5.897.575,16 6.569.659,67 7.308.194,23 8.235.979,10 

Local Responsável Técnico

Nome: POLIANA TONIETO CITTADELLA

CREA/CAU: PR-162706/D

Data ART/RRT: 1720234715026

Total:    R$ 9.438.309,23

segunda-feira, 22 de julho de 2024

CORONEL VIVIDA - PR
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1. VIAS MARGINAIS A BR-158 E BR-373 - 2ª ETAPA 9.438.309,23 % Período:

1.1. ADMINISTRAÇÃO LOCAL  692.995,44 % Período:

1.2. SERVIÇOS INICIAIS  2.559,20 % Período:

1.3. LIMPEZA DA ÁREA  47.821,04 % Período:

1.4. TERRAPLENAGEM  1.352.115,38 % Período:

1.5. REMOÇÕES, REGULARIZAÇÃO E COMPACTAÇÃO 57.436,53 % Período:

1.6. SUB-BASE E BASE  2.289.649,13 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÃO  757.869,10 % Período:

1.8. LIGANTES BETUMINOSOS  1.087.421,09 % Período:

1.9. DRENAGEM E OBRAS DE ARTE CORRENTES 531.357,45 % Período:

1.10. BOCAS DE LOBO E SAIDAS  46.256,99 % Período:

1.11. DRENOS  131.068,00 % Período:

1.12. MEIO FIO E SARJETAS  553.730,85 % Período:

1.13. DISSIPADORES DE ENERGIA  8.095,47 % Período:

1.14. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - GRAMA  155.613,01 % Período:

1.15. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - DEFENSAS 245.629,80 % Período:

1.16. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - REMOÇÕES  745,19 % Período:

1.17. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - ELÉTRICA  147.780,06 % Período:

1.18. SERVIÇOS COMPLEMENTARES - PASSEIOS  294.143,65 % Período:

1.19. SINALIZAÇÃO  160.885,36 % Período:

1.20. ILUMINAÇÃO  437.372,05 % Período:

1.21. CANTEIRO DE OBRAS  192.543,20 % Período:

1.22. MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  122.610,62 % Período:

958679/2024

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA

12

09/24

12,74%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

23,33%

64,10%

0,00%

0,00%

23,34%

22,59%

20,12%

0,00%

0,00%

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA

1.23. DESMOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS  122.610,62 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 9.438.309,23

segunda-feira, 22 de julho de 2024

CORONEL VIVIDA - PR

12

09/24

Grau de Sigilo

#PUBLICO

100,00%

12,74%

1.171.451,31 

30.878,82 

- 

1.202.330,13 

100,00%

9.195.910,00 

242.399,23 

- 

9.438.309,23 
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